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NYHETSBREV 
Sophantering	  
Lite	  uppdatering	  kring	  processen	  om	  föreningens	  sophante-‐
ring.	   Några	   ledamöter	   ur	   styrelsen	   träffade	   Västerås	   Stad	  
och	  Ragnsells	  v.	  4	   för	  att	  diskutera	   lämplig	  placering	  av	  de	  
avfallsbehållare	  som	  skall	  ersätta	  våra	  sopnedkast.	  	  

Som	  planen	   ser	   ut	  nu	  kommer	  det	  att	  bli	   totalt	   tre	  
(3)	  stationer	  med	  avfallsbehållare,	  alltså	  mellan	  varje	  hus:	   	  
2	  och	  4,	  6	  och	  8	  samt	  8	  och	  10.	  En	  viss	  ändring	  av	  trottoaren	  
längs	  Blomstergatan	  kommer	  även	  att	  bli	  nödvändig,	  då	  av-‐
fallsbilen	  måste	  kunna	  komma	  åt	  behållarna	  och	   samtidigt	  
inte	  påverka	  trafiken	  på	  gatan.	  	  

Beroende	  på	  placering	  av	  behållarna	  kommer	  vi	  se-‐
dan	  att	  titta	  vidare	  på	  cykelförvaringen	  utomhus.	  	  

Mer	  information	  kommer…	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Brf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  	  
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KALENDARIUM	  

Planerade	  styrelsemöten	  

tisdag	  24	  februari	  
(17.30	  i	  Föreningslokalen,	  Blomstergatan	  4)	  

tisdag	  24	  mars	  	  
(17.30	  i	  Föreningslokalen,	  Blomstergatan	  4)	  

	  

”Optimisten påstår att vi lever i den bästa av världar och pessimisten 
fruktar att det är sant.”  

J. B. Cabell  

# 4                 fredag den 23 januari 2015

OK-‐macken	  	  
En	  process	  har	  startat	  där	  vi	  bett	  Riksbyggen	  att	  kontrollera	  
vad	  vi	  kan	  göra	  med	  området	  vid	  OK-‐macken	  och	  de	  bygg-‐
nader	   som	   finns	   där.	   Kommunen	   äger	   en	   del	   av	   området	  
och	  det	   finns	  vissa	   restriktioner	  på	  vad	  marken	  kan	  använ-‐
das	  till.	   I	  och	  med	  denna	  process	   ligger	  vi	   just	  nu	   lågt	  med	  
idén	  om	  att	  göra	  parkeringsplatser	  vid	  Blomstergatan	  6.	  	  

Mer	  information	  kommer…	  

Exempel på olika  
avfallsbehållare 

Källar-‐	  och	  vindsförråd	  
Styrelsen	  beslutade	  vid	  senaste	  styrelsemötet	  
(20	   januari)	   att	   köpa	   in	  ett	  antal	  hänglås,	   för	  
att	  kunna	   låsa	  de	  vinds-‐	  och	  källarförråd	  som	  
nu	  är	  olåsta.	  Kontrollera	  gärna	  ditt	  förråd	  och	  
förse	  det	  med	  lås	  om	  det	  saknas.	  	  
Den	   1	   februari	   påbörjas	   processen	   att	   förse	   olåsta	   förråd	  
med	  hänglås.	  	  

Motioner	  till	  årsstämman	  
Enligt	   stadgarna	   skall	   motioner	   till	  
årsstämman	   inkomma	   styrelsen	  
senast	   en	   månad	   efter	   räkenskaps-‐
årets	   utgång,	   d.v.s.	   senast	   den	  	  
31	  januari	  2015.	  	  

Motioner	  ska	  skickas	  skriftligt	  
till	   styrelsen	   via	   e-‐post	   (se	   nedan)	  	  
eller	   lämnas	   i	   brevlådan	   utanför	  	  
föreningslokalen.	   Märk	   tydligt	   ditt	  
förslag	  med	  ”Motion”.	  

Notera	  ny	  e-‐post	  till	  Fastighetskontoret:	  
riksbyggen551@gmail.com	  


